

レジメン一覧			薬剤情報		コメント
コード	レジメン名	1コースの日数	薬品名	数量 投与日	
201017	大腸癌 S1/CPT11	1コース 28日間	イリリテカン:	100mg /m <sup>2</sup> Day1,15	
			テガフル・ギメラシル・オテラシル (内服):	80mg/m <sup>2</sup> Dav1-14	
			ペバシズマブ:	7.5mg /kg Day1	
201023	大腸癌 XELOX療法+アバステチン	1コース 21日間	オキサリプラチン:	130mg /m <sup>2</sup> Day1	
			カペシタジン (内服):	2000ma/m <sup>2</sup> Dav1-14	
201025	大腸癌 SOX療法	1コース 21日間	オキサリプラチン:	100mg /m <sup>2</sup> Day1	
			テガフル・ギメラシル・オテラシル (内服):	80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	
			ペバシズマブ:	5mg /kg Day1,15	
201027	大腸癌 IRIS+Be v (S1+CPT-11+Bev)	1コース 28日間	イリリテカン:	100mg /m <sup>2</sup> Day1,15	
			テガフル・ギメラシル・オテラシル (内服):	80mg/m <sup>2</sup> Dav1-14	
			ペバシズマブ:	7.5mg /kg Day1	
201028	大腸癌 SOX+Be v	1コース 21日間	オキサリプラチン:	130mg /m <sup>2</sup> Day1	
			テガフル・ギメラシル・オテラシル (内服):	80mg/m <sup>2</sup> Dav1-14	
			ペバシズマブ:	7.5mg /kg Day1	
201029	大腸癌 ゼロ-ダ+アバステチン療法	1コース 21日間	カペシタジン (内服):	2000ma/m <sup>2</sup> Dav1-14	
201030	大腸癌 Panitumumab	1コース 14日間	パニツムマブ:	6mg /kg Day1	
201032	大腸癌 CPT-11+Panitumumab	1コース 14日間	パニツムマブ:	6mg /kg Day1	
			イリリテカン:	150mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	400mg /m <sup>2</sup> Day1	
201033	大腸癌 FOLFIRI+RAM	1コース 14日間	フルオロウラシル:	400mg /m <sup>2</sup> Day1	
			レボリナート:	200mg /m <sup>2</sup> Day1	
			イリリテカン:	150mg /m <sup>2</sup> Day1	
201034	大腸癌 S1/CPT11+Panitumumab	1コース 28日間	イリリテカン:	100mg /m <sup>2</sup> Day1,15	
			テガフル・ギメラシル・オテラシル (内服):	80mg/m <sup>2</sup> Dav1-14	
			ペバシズマブ:	5mg /kg Day1,15	
201035	大腸癌 UFT/LV+Bevacizumab	1コース 28日間	テガフル・ウラシル (内服):	300mg/m <sup>2</sup> Day1-21	
			ホリナート (内服):	75mg Day1-21	
			ペバシズマブ:	5mg /kg Day1,15	
201036	大腸癌 ロンサーフ+Bevacizumab	1コース 28日間	トリフルリン・チピラシル (内服):	70mg/m <sup>2</sup> Dav1-5,8-12	
			アプベルセプト ベーグ:	4mg /kg Day1	
201037	大腸癌 FOLFIRI+アミア"ル"ト"ト"カ	1コース 14日間	レボリナート:	200mg /m <sup>2</sup> Day1	
			イリリテカン:	150mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	400mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	2400mg /m <sup>2</sup> Day1 (46時間持続)	
			ペバシズマブ:	5mg /kg Day1	
201038	大腸癌 mFOLFOXIRI+アバステチン	1コース 14日間	イリリテカン:	150mg /m <sup>2</sup> Day1	
			オキサリプラチン:	85mg /m <sup>2</sup> Day1	
			レボリナート:	200mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	2400mg /m <sup>2</sup> Day1 (46時間持続)	
			レボリナート:	200mg /m <sup>2</sup> Day1	
203001	小腸癌 mFOLFOX 6	1コース 14日間	オキサリプラチン:	85mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	400mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	2400mg /m <sup>2</sup> Day1 (46時間持続)	
			レボリナート:	200mg /m <sup>2</sup> Day1	
2010031	大腸癌 mFOLFOX 6	1コース 14日間	オキサリプラチン:	85mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	400mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	2500mg /m <sup>2</sup> Day1 (46時間持続)	
			レボリナート:	200mg /m <sup>2</sup> Day1	
2010041	大腸癌 F O L F I R I	1コース 14日間	イリリテカン:	150mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	400mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	2500mg /m <sup>2</sup> Day1 (46時間持続)	
			ペバシズマブ:	5mg /kg Day1	
2010061	大腸癌 m F O L F O X 6 +アバステチン	1コース 14日間	オキサリプラチン:	85mg /m <sup>2</sup> Day1	
			レボリナート:	200mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	400mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	2500mg /m <sup>2</sup> Day1 (46時間持続)	
			ペバシズマブ:	5mg /kg Day1	
2010071	大腸癌 FOLFIRI+アバステチン【5mg/kg】	1コース 14日間	イリリテカン:	150mg /m <sup>2</sup> Day1	
			レボリナート:	200mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	400mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	2500mg /m <sup>2</sup> Day1 (46時間持続)	
			ペバシズマブ:	10mg /kg Day1	
2010073	大腸癌 FOLFIRI+アバステチン【10mg/kg】	1コース 14日間	イリリテカン:	150mg /m <sup>2</sup> Day1	
			レボリナート:	200mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	400mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	2500mg /m <sup>2</sup> Day1 (46時間持続)	
			レボリナート:	200mg /m <sup>2</sup> Day1	
2010081	大腸癌 I-LV / 5FU (RPMI)	1コース 56日間	フルオロウラシル:	600mg /m <sup>2</sup> Day1,8,15,22,29,36	
			レボリナート:	250mg /m <sup>2</sup> Day1,8,15,22,29,36	
			ペバシズマブ:	5mg /kg Day1,15,29,43	
2010091	大腸癌 I-LV / 5FU (RPMI) +アバステチン	1コース 56日間	レボリナート:	250mg /m <sup>2</sup> Day1,8,15,22,29,36	
			フルオロウラシル:	600mg /m <sup>2</sup> Day1,8,15,22,29,36	
			ペバシズマブ:	5mg /kg Day1,15,29,43	
2010111	大腸癌 I F L +アバステチン	1コース 56日間	イリリテカン:	100mg /m <sup>2</sup> Day1,8,15,22	
			レボリナート:	20mg /m <sup>2</sup> Day1,8,15,22	
			フルオロウラシル:	500mg /m <sup>2</sup> Day1,8,15,22	
			レボリナート:	200mg /m <sup>2</sup> Day1	
2010121	大腸癌 s L V 5 - F U 2	1コース 14日間	フルオロウラシル:	400mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	2500mg /m <sup>2</sup> Day1 (46時間持続)	
2010141	大腸癌 2w C P T 1 1	1コース 14日間	イリリテカン:	150mg /m <sup>2</sup> Day1	
2010172	大腸癌 S1/CPT11 (3week)	1コース 21日間	イリリテカン:	150mg /m <sup>2</sup> Day1	
			テガフル・ギメラシル・オテラシル (内服):	80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	
2010181	大腸癌 Cetuximab単独療法<1J-1目>	1コース 7日間	セツキシマブ:	400mg /m <sup>2</sup> Day1	1コース目に使用
2010182	大腸癌 Cetuximab単独療法<2J-1目~>	1コース 7日間	セツキシマブ:	250mg /m <sup>2</sup> Day1	2コース目以降に使用
2010191	大腸癌 CPT-11+Cetuximab<1J-1目>	1コース 42日間	セツキシマブ:	400mg /m <sup>2</sup> Day1	
			セツキシマブ:	250mg /m <sup>2</sup> Day8,15,22,29,36	1コース目に使用
2010192	大腸癌 CPT-11+Cetuximab<2J-1目~>	1コース 42日間	イリリテカン:	100mg /m <sup>2</sup> Dav1.8.15.22	
			セツキシマブ:	250mg /m <sup>2</sup> Day1,8,15,22,29,36	2コース目以降に使用
2010201	大腸癌 2wCPT-11+Cetuximab<1J-1目>	1コース 49日間	イリリテカン:	100mg /m <sup>2</sup> Dav1.8.15.22	
			セツキシマブ:	400mg /m <sup>2</sup> Day1	
			セツキシマブ:	250mg /m <sup>2</sup> Day8,15,22,29,36,43	1コース目に使用
2010202	大腸癌 2wCPT-11+Cetuximab<2J-1目~>	1コース 49日間	イリリテカン:	150mg /m <sup>2</sup> Dav1.15.29	
			セツキシマブ:	250mg /m <sup>2</sup> Day1,8,15,22,29,36,43	2コース目以降に使用
			イリリテカン:	150mg /m <sup>2</sup> Dav1.15.29	
			セツキシマブ:	400mg /m <sup>2</sup> Day1	
2010211	大腸癌 FOLFIRI+Cetuximab <1J-1目>	1コース 14日間	セツキシマブ:	250mg /m <sup>2</sup> Day8	
			レボリナート:	200mg /m <sup>2</sup> Day1	1コース目に使用
			イリリテカン:	150mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	400mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	2500mg /m <sup>2</sup> Day1 (46時間持続)	
2010213	大腸癌 FOLFIRI+Cetuximab<2J-1目~>	1コース 14日間	セツキシマブ:	250mg /m <sup>2</sup> Day1,8	
			レボリナート:	200mg /m <sup>2</sup> Day1	2コース目以降に使用
			イリリテカン:	150mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	400mg /m <sup>2</sup> Day1	
			フルオロウラシル:	2500mg /m <sup>2</sup> Day1 (46時間持続)	
2010221	大腸癌 XELOX療法	1コース 21日間	オキサリプラチン:	130mg /m <sup>2</sup> Day1	
			カペシタジン (内服):	2000ma/m <sup>2</sup> Dav1-14	

2010241	大腸癌 mFOLFOX6+Cetuximab <1J-7目>	1コース 14日間	セツキシマブ: 400mg/m <sup>2</sup> Day1 セツキシマブ: 250mg/m <sup>2</sup> Day8 レボリナート: 200mg/m <sup>2</sup> Day1 オキサリプラチン: 85mg/m <sup>2</sup> Day1 フルオウラシル: 400mg/m <sup>2</sup> Day1 フルオウラシル: 250mg/m <sup>2</sup> Day1 (16時間持続)	1コース目に使用
2010243	大腸癌 mFOLFOX6+Cetuximab<2J-7目~>	1コース 14日間	セツキシマブ: 250mg/m <sup>2</sup> Day1,8 レボリナート: 200mg/m <sup>2</sup> Day1 オキサリプラチン: 85mg/m <sup>2</sup> Day1 フルオウラシル: 400mg/m <sup>2</sup> Day1 フルオウラシル: 250mg/m <sup>2</sup> Day1 (16時間持続)	2コース目以降に使用
2010261	大腸癌 mFOLFOX6+Panitumumab	1コース 14日間	レボリナート: 200mg/m <sup>2</sup> Day1 オキサリプラチン: 85mg/m <sup>2</sup> Day1 フルオウラシル: 400mg/m <sup>2</sup> Day1 フルオウラシル: 250mg/m <sup>2</sup> Day1 (16時間持続)	
2010272	大腸癌 IRIS+Bev (S1+CPT-11+Bev) (3w)	1コース 21日間	ベバシズマブ: 7.5mg/kg Day1 イリリテカン: 150mg/m <sup>2</sup> Day1 フルオウラシル: 250mg/m <sup>2</sup> Day1 (16時間持続)	
2010311	大腸癌 FOLFIRI+Panitumumab	1コース 14日間	フルオウラシル: 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14 フルオウラシル: 6mg/kg Day1 レボリナート: 200mg/m <sup>2</sup> Day1 イリリテカン: 150mg/m <sup>2</sup> Day1 フルオウラシル: 400mg/m <sup>2</sup> Day1 フルオウラシル: 250mg/m <sup>2</sup> Day1 (16時間持続)	